De rebus ecclesiae alienandis vel non

Sequitur famosus titulus De rebus ecclesie alienandis vel non, a D. D. Navarr,
explicandus anno 1577. Ad rubricam. Ibi de rebus.

De varia lectione huius rubrique agit Antonius Augustinus in notis ad primam
collectionem decretalium in hac rubrica... Et adde Laurentium Silvanum Consilio
32 et ex his perpendes que trahit Menchaca, De successionum creatione § 26, li-
mitatione 81, n. 61.

Finis huius tituli ad laudem et gloriam omnipotentis Dei et Virginis Marie (fol.
253r-99r).

De matrimonio

Sequitur textus in cap. I, sessione 24 sancti concilii Tridentini De reformatione
matrimonii explicandus [a] D. D. Navarro. Anno 1578. Ibi clandestina matrimonia.

Primum omnium in hoc celebri et saluberrimo capite explicandum est quibus
modis dicatur et accipiatur matrimonium clandestinum... Quintilliano Mandosio
in regula 19 Cancellerie. Salva semper in omnibus Sedis Apostolice et censura
(fol. 801r-359r).

De his quae vi metusve causa fiunt

Sequitur elegans titulus De his quae vi metusve causa fiunt, explicandus a D.
D. Navarro, anno Domini 1579. Ad rubricam. Thi vi.
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Eodem modo in codice Iustiniani concipitur §s titulus et hoc verbum multa sig-
nificat... Consideratur etiam an actor sit persona legalis, quia si periurus, infamis
vel criminalis fuerit, iuramentum ei non defertur, ut latissime docet Plotus in dic-
to titulo de in litem su § 49 a principio (fol. 361r-391r).

Seis casos de moral y su solucién por el Dr. Navarro.

1. H. S. Marfa. El caso es: un sefior obispo tiene ocupado en oficiv de provisor
a un cura de beneficio curado en su obispado sin residir en su curado. Pregintase
si el tal provisor poder llevar los frubtos del beneficio y si poder dejar de residir
en él, atento que es cura de dnimas... Que este no fuese propio pdrroco estd bas-
tantisimamente probado en el processo los pareceres de estos sefiores esti un tres-
lado de ellos en el processo presentados alli sacados con a.utondad de la justicia,
salva sanioris sententia (fol. 397r-413v).

2) ANONIMO S. I.

Sobre las constituciones de la Compaiiia de Jesis

En la Compaiifa de Jesis ante de ser uno recebido en ella, estd recogido por
quince o veinte dias, en el cual tiempo ve él las Bulas y Constituciones que a de
guardar y a qué se obliga y entiende lo que la Compafiia a de hacer con él... Quin
religio clericorum Societatis Iesu iuxta pium eorum institutum a Sancta Sede Apos-
tolica aprobats Domino et eius Ecclesie inservire possit. Finis (fol. 402v-406v).